СКОРОРЫБСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 27 сентября  2024 года  № 108
х.Б.Скорорыб

Об утверждении изменений(дополнений)

Генерального плана Скорорыбского сельского поселения

Подгоренского муниципального района, утвержденного решением

Совета народных депутатов Скорорыбского сельского поселения

от 25 декабря 2011 года № 30 «Об утверждении

Генерального плана Скорорыбского сельского поселения»

В соответствии со ст. 24 и ст. 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Воронежской области от 07.07.2006 № 61-ОЗ «О регулировании градостроительной деятельности в Воронежской области», Уставом Скорорыбского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области, на основании заключения о результатах публичных слушаний по проекту изменений генерального плана  Скорорыбского сельского поселения, с учетом полученных согласований по проекту изменений генерального плана, в целях создания условий для устойчивого развития территории Скорорыбского сельского поселения и обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в том числе правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, Совет народных депутатов Скорорыбского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:

1.Внести в решение Совета народных депутатов  Скорорыбского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области  от          25 декабря 2011 года № 30 «Об утверждении Генерального плана Скорорыбского сельского поселения» изменения (дополнения) в части установления границ населенного пункта: х. Малая Судьёвка согласно  приложения №1 к настоящему  решению.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение и внесенные изменения в генеральный план Скорорыбского сельского поселения в установленном порядке и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Подгоренского муниципального района.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Скорорыбского

сельского поселения                                                                                А.И. Подкуйко

Приложение №1

к решению Совета народных депутатов

Скорорыбского сельского поселения

Подгоренского муниципального района

Воронежской области

От 27 сентября 2024 г. № 108

СВЕДЕНИЯ О ГРАНИЦАХ НАСЕЛЕННОГО ПУНКТА

хутора Малая Судьёвка

ГРАФИЧЕСКОЕ ОПИСАНИЕ
местоположения границ населенного пункта
хутор Малая Судьёвка Скорорыбского сельского поселения
Подгоренского муниципального района Воронежской области
(наименование объекта, местоположение границ которого описано
(далее - объект)
Раздел 1
	Сведения об объекте

	№
п/п
	Характеристики объекта
	Описание характеристик

	1
	2
	3

	1
	Местоположение объекта
	Воронежская область, Подгоренский муниципальный район, Скорорыбское сельское поселение, хутор Малая Судьёвка

	2
	Площадь объекта ±
величина погрешности определения
площади (P ± Дельта P)
	236196+/-1701 м2

	3
	Иные характеристики объекта
	-

Раздел 2
	Сведения о местоположении границ объекта

	1. Система координат: -

	2. Сведения о характерных точках границ объекта

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м
	Метод определения координат характерной точки
	Средняя квадратическая погрешность положения характерной точки (М1:), м
	Описание обозначения точки на местности (при
наличии)

	X
	Y

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	-
	-
	-
	-
	-
	-

	3. Сведения о характерных точках части (частей) границы объекта

	Обозначение характерных точек части границы
	Координаты, м
	Метод определения координат характерной точки
	Средняя квадратическая погрешность положения характерной точки (М1:), м
	Описание обозначения точки на местности (при
наличии)

	X
	Y

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Часть №

	-
	-
	-
	-
	-
	-

Раздел 3
	Сведения о местоположении измененных (уточненных) границ объекта

	1. Система координат: МСК - 36, зона 1

	2. Сведения о характерных точках границ объекта

	Обозначе
ние
характерных точек границ
	Существующие координаты, м
	Измененные (уточненные) координаты, м
	Метод определения координат характерной точки
	Средняя квадратическая погрешность положения характерной точки (М4), м
	Описание обозначения точки на местности (при наличии)

	X
	Y
	X
	Y

	i
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	i
	372045.78
	1328329.40
	-
	-
	Картометрический
	1.00
	-

	2
	372020.72
	1328348.90
	-
	-
	Картометрический
	1.00
	-

	3
	371992.78
	1328364.85
	-
	-
	Картометрический
	1.00
	-

	4
	371889.53
	1328405.10
	-
	-
	Картометрический
	1.00
	-

	5
	371881.94
	1328404.86
	-
	-
	Картометрический
	1.00
	-

	6
	371861.99
	1328414.49
	-
	-
	Картометрический
	1.00
	-

	7
	371842.90
	1328426.40
	-
	-
	Картометрический
	1.00
	-

	8
	371805.62
	1328446.05
	-
	-
	Картометрический
	1.00
	-

	9
	371749.29
	1328334.81
	-
	-
	Картометрический
	1.00
	-

	10
	371725.54
	1328327.53
	-
	-
	Картометрический
	1.00
	-

	11
	371615.68
	1328383.68
	-
	-
	Картометрический
	1.00
	-

	12
	371588.90
	1328397.37
	-
	-
	Картометрический
	1.00
	-

	13
	371475.96
	1328463.08
	-
	-
	Картометрический
	1.00
	-

	14
	371453.11
	1328511.01
	-
	-
	Картометрический
	1.00
	-

	15
	371489.53
	1328598.97
	-
	-
	Картометрический
	1.00
	-

	16
	371472.13
	1328606.02
	-
	-
	Картометрический
	1.00
	-

	17
	371441.13
	1328619.62
	-
	-
	Картометрический
	1.00
	-

	18
	371408.42
	1328639.48
	-
	-
	Картометрический
	1.00
	-

	19
	371381.58
	1328658.96
	-
	-
	Картометрический
	1.00
	-

	20
	371369.66
	1328667.36
	-
	-
	Картометрический
	1.00
	-

	21
	371364.19
	1328666.65
	-
	-
	Картометрический
	1.00
	-

	22
	371357.96
	1328661.43
	-
	-
	Картометрический
	1.00
	-

	23
	371350.01
	1328665.55
	-
	-
	Картометрический
	1.00
	-

	24
	371283.14
	1328510.39
	-
	-
	Картометрический
	1.00
	-

	25
	371181.58
	1328553.43
	-
	-
	Картометрический
	1.00
	-

	26
	371151.29
	1328617.16
	-
	-
	Аналитический
	0.30
	-

	27
	-
	-
	371214.34
	1328589.73
	Аналитический
	0.30
	-

	28
	-
	-
	371222.96
	1328635.86
	Аналитический
	0.30
	-

	29
	-
	-
	371254.83
	1328700.77
	Аналитический
	0.30
	-

	30
	-
	-
	371273.36
	1328737.02
	Аналитический
	0.30
	-

	31
	-
	-
	371274.03
	1328738.17
	Аналитический
	0.20
	-

	32
	-
	-
	371261.48
	1328747.66
	Аналитический
	0.20
	-

	33
	-
	-
	371235.78
	1328766.27
	Аналитический
	0.20
	-

	34
	-
	-
	371229.30
	1328766.22
	Аналитический
	0.20
	-

	35
	-
	-
	371227.51
	1328764.82
	Аналитический
	0.20
	-

	36
	-
	-
	371215.44
	1328772.14
	Аналитический
	0.20
	-

	37
	-
	-
	371216.33
	1328774.78
	Аналитический
	0.20
	-

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	38
	-
	-
	371214.22
	1328780.95
	Аналитиче ский
	0.20
	-

	39
	-
	-
	371181.65
	1328803.08
	Аналитический
	0.20
	-

	40
	-
	-
	371122.14
	1328840.79
	Аналитический
	0.20
	-

	41
	371056.30
	1328880.72
	-
	-
	Аналитический
	0.20
	-

	42
	371061.51
	1328895.34
	-
	-
	Аналитический
	0.20
	-

	43
	371131.95
	1328855.76
	-
	-
	Аналитический
	0.20
	-

	44
	371192.21
	1328817.80
	-
	-
	Аналитический
	0.20
	-

	45
	371235.17
	1328786.83
	-
	-
	Аналитический
	0.20
	-

	46
	371270.91
	1328760.03
	-
	-
	Аналитический
	0.20
	-

	47
	371332.83
	1328713.27
	-
	-
	Аналитический
	0.20
	-

	48
	371359.02
	1328693.56
	-
	-
	Аналитический
	0.20
	-

	49
	371369.33
	1328686.10
	-
	-
	Аналитический
	0.20
	-

	50
	371461.54
	1328852.76
	-
	-
	Картометрический
	1.00
	-

	51
	371543.23
	1328829.58
	-
	-
	Картометрический
	1.00
	-

	52
	371722.26
	1328728.81
	-
	-
	Картометрический
	1.00
	-

	53
	371841.71
	1328673.38
	-
	-
	Картометрический
	1.00
	-

	54
	371960.99
	1328605.45
	-
	-
	Картометрический
	1.00
	-

	55
	372067.33
	1328542.85
	-
	-
	Картометрический
	1.00
	-

	56
	372114.57
	1328481.12
	-
	-
	Картометрический
	1.00
	-

	57
	372052.94
	1328341.66
	-
	-
	Картометрический
	1.00
	-

	58
	372051.69
	1328338.80
	-
	-
	Картометрический
	1.00
	-

	1
	372045.78
	1328329.40
	-
	-
	Картометрический
	1.00
	-

	3. Сведения о характерных точках части (частей) границы объекта

	Часть №

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

[image: image1.jpg]A
.9a
:
&
&
8
E]
=
&
£
Z